机械学院关于德累斯顿技术经济大学3+1等交流项目学生选拔的通知
为了适应我院培养国际化应用型人才的办学目标，探索新的培养国际化应用型人才的方法，我院与德国德累斯顿技术经济大学等达成互派交流学生的协议，在2010级同学中选拔参加项目学生。现将有关事项通知如下：
1、项目一内容：德累斯顿技术经济大学“3+1”海外学期交流项目（具体如下图）
[image: image1.jpg]3. &Rk EREMHIA LS XS (HTWDresden)

SEIRAR: SA

ERAR: AR

BAZKMS: RFEE MHEIF

RBRR: REAYE 4E B
PRiR%. REERE=7
BB ERiE

%k MEFRFEEL

JEIRRS T SEVERR

其他说明：（1）德方4月7日来校选拔；（2）在2010级同学中选拔。

2、项目二内容：德累斯顿技术经济大学技术实习（一学期、大四上学期在德国）
[image: image2.png](The German Overseas

semester exchange programs—technical internship)

o, BESIMFHZRTNE EAXI05F, AMESHERE
AfERRE: 1§§Miﬁ#§7ﬁ£§iﬁ%#(HTWDresden) o
ERAR: 24
EHAR: EAEK

| BARKS: REREE, WP, R, HEWI5ERN
RIBRB:

b MRS

JEIRRSTE: SEIVERR

其他说明：（1）德方4月7日来校选拔；（2）在2010级同学中选拔。
3、项目三内容：埃尔富特应用科学大学（FH Erfurt）“3+1”海外学期交流项目（具体如下图）

[image: image3.jpg]2. AR RREHEARLAY (FHEfrt)

SEIRAR: 2A

ERAR: EAER "

ER&M: @ MHE1E M-

e
SIETER: WA, EfF
W3, RIERE=HR
R RIE

& ks FH EERS

iEIRASE): AR

其他说明：（1）德方4月份来校选拔；（2）在2010级车辆工程专业同学中选拔。

4、相关事项：
（1）交流费用： 费用自理：具体费用咨询学院分管外事的老师
  （2）奖    励：对在校学习优秀并在交流期间表现突出者，根据《浙江科技学院学生国际交流奖学金评选暂行办法》（浙科院学[2010]7号），向学校申请获得 “对外交流奖学金”。 德累斯顿技术经济大学“3+1”海外学期交流项目还可以申报国家留学基金委2013年优秀本科生国际交流项目经济资助。（具体条件详见附件二）
（3）报名程序：
A.填写“机械学院赴德3+1学生选拔申请表”，于3月28日前将电子稿形式发至各年级辅导员老师处、同时上交纸质稿
B.面试时间、地点另行通知
    C.联系人：2010年级辅导员郭老师
机械学院

2013-03-25
附件一：

机械学院赴德3+1（技术实习）学生选拔申请表

	姓名

	性别

	学号

	出生年月

	班级

	专业

	政治面貌

	家庭住址

	户口所在地

	电话号码

	家庭主要成员
	称谓
	姓名
	工作单位及职务职称
	联系方法

	外语水平

	申报项目

	个人申请理由
	（从个人学习成绩、能力、志向及家庭经济状况等方面进行说明）

学生签章：                年      月     日

	家庭意见
	1、 申请人自愿参加赴德毕业设计选拔考核，并在入选后愿意承担申请人的相关出国费用；

2、 申请人经选拔批准赴德前，愿意与学院签定相应合同。

                       家长签章：                年      月     日

	学院

审查意见
	学生情况：

一年来有无违纪处分：有□ 无□

外语水平：过四级□ 否□

身心是否健康：是□ 否□

综合测评成绩排名：     /
                         签章：                年      月     日

	学校审定意见

          机械学院制

                                                               2013年03月24日